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Szanowna Pani Dziekan/Szanowny Panie Dziekanie,  

pozwalam sobie zainteresować Panią Dziekan/Pana Dziekana ważnym wydarzeniem organizowanym 

przez kierowaną przeze mnie Przez Katedrę Prawa Cywilnego UMK w Toruniu. Chodzi mianowicie  

o Ogólnopolski Konkurs Prawa Rodzinnego i Spadkowego (jedyne tego typu wydarzenie w kraju), 

którego II edycja odbędzie się już w styczniu 2026 r. (16 stycznia etap pisemny; 23 stycznia finał – 

część ustna) pod patronatem medialnym „Rzeczpospolitej”.  

Ideą Konkursu (organizowanego od kilkunastu lat w formie współzawodnictwa wydziałowego 

a od 2025 r. po raz pierwszy jako konkurs ogólnopolski) jest pogłębianie zainteresowania prawem 

familijnym oraz prawem sukcesyjnym. Obie dziedziny prawa ulegają, jak powszechnie wiadomo, 

dynamicznym i głębokim zmianom. Zapotrzebowanie na dobrze wykształconych prawników, 

specjalistów prawa rodzinnego i spadkowego, jest coraz większe i będzie rosło.  

W ubiegłorocznej (pierwszej ogólnopolskiej) edycji Konkursu udział wzięło 140 studentów  

i studentek z 18 ośrodków akademickich w całym kraju. Sąd Konkursowy złożony z wybitnych 

przedstawicieli nauki i praktyki prawa familijnego i prawa sukcesyjnego zgodnie wysoko ocenił 

kompetencje uczestników i uczestniczek, przyznał kolejne miejsca Zwycięzcom oraz zadecydował  

o podziale cennych nagród.  

Również w bieżącej edycji konkursu przewidziane zostały cenne nagrody rzeczowe  

i finansowe oraz staże w najlepszych Kancelariach zajmujących się prawem rodzinnym i spadkowym. 

Wszyscy uczestnicy Konkursu, którzy osiągną wynik pozytywny w ramach części pisemnej Konkursu, 

otrzymają oficjalne Zaświadczenia (Dyplomy) zaś Finaliści oraz Zwycięzcy Pamiątkowe Dyplomy. 

Wiemy, że są one cenione wśród potencjalnych pracodawców. 

 Będę wdzięczny za poinformowanie studentów kierowanego przez Panią/Pana Wydziału  

o możliwości udziału w Ogólnopolskim Konkursie Prawa Rodzinnego i Spadkowego.  

Wszystkie informacje oraz formularz rejestracyjny znajdują się na stronie 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61567111515308. 
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